

Toruń, dnia 19.01.2017 r.

DD Toruń.pl
ul. Konopnickiej 31/2
87 – 100 Toruń

W odpowiedzi na interwencję z dnia 18.01.2017 r. wyjaśniamy, że w naszym piecu grzewczym palimy tylko i wyłącznie drewnem i trocinami poprodukcyjnymi pochodzącymi z naszej stolarni. Specjalnie w tym celu zakupiliśmy nowy piec, który spełnia wszystkie obowiązujące normy. Dym, który wydobywa się z naszego komina ma różny kolor ponieważ piec pracuje w tzw „cyklach”. Najwięcej dymu wydobywa się z komina w momencie rozruchu pieca i pierwszego spalania wtedy rzeczywiście dym ma barwę ciemno – szarą, później zmienia jednak kolor na zdecydowanie jaśniejszy (co bardzo łatwo zaobserwować w ciągu całego dnia).

Za kolor dymu odpowiadają poszczególne procesy spalania opału i panujących w palenisku temperatur. Przy panujących ostatnio minusowych temperaturach dym wydobywający się z naszego komina rzeczywiście może wydawać się ciemniejszy. (im niższa temperatura pieca tym dym staje się bardziej widoczny). Gdy piec się rozgrzeje, co zawsze trwa kilkanaście minut dym z komina staje się dużo jaśniejszy.

Nasza firma znajduje się w strefie przemysłowo – usługowej, gdzie dużo firm ogrzewa swoje budynki, a z pobliskich kominów wydobywają się różne kolory dymu. W godzinach porannych w naszej okolicy można zobaczyć wiele kominów podobnie dymiących jak na załączonym przez Państwa filmie. My palimy drewnem i trocinami, ale doskonale wiemy, że okoliczne firmy palą w swoich piecach olejem postprodukcyjnym i innymi odpadami.

Pragniemy podkreślić, że do tej pory nie mieliśmy żadnych zgłoszeń i interwencji co do jakości drewna i trocin, którymi palimy, a działamy na rynku od 20 lat. Działamy zgodnie z prawem i przyjętymi normami. Na dowód tego zapraszamy do naszej kotłowni by na własne oczy zobaczyć jak wygląda proces spalania.

Prosimy o niepublikowanie niesprawdzonych informacji dotyczących naszej firmy bo grozi to sankcjami prawnymi.

Z poważaniem
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Łukasz Gadomski

mgr inż. Łukasz Gadomski
Uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjno-budowlanej
Nr. Ewid. KUP/0009/OWOK/14

